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"TERÖRE KARŞI EN GÜZEL CEVAP YATIRIMA DEVAM ETMEKTİR"

Başbakan Binali Yıldırım, yatırımın üretim demek olduğunu belirterek, "Yatırım iş

demektir, yatırım zenginlik demektir, kalkınma demektir. Yatırım ekonomik sosyal

anlamda vatandaşın daha güçlü hale gelmesi demektir. Teröre karşı en güzel cevap

dur durak bilmeden yatırıma devam etmektir. Teröre karşı en güzel cevap omuz omuza

ay yıldızlı bayrağı dalgalandırmaktır" dedi.

23 ilde cazibe merkezleri oluşturduklarını anlatan Başbakan Binali Yıldırım,

konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Cazibe merkezlerimizi, 5 ana kümeye ayırdık. 4'lü, 5'li, 6'lı, 3'lü şekilde 5 merkez. Kars

merkezli olmak üzere Ardahan, Ağrı ve Iğdır'ı kapsayacak şekilde bir cazibe merkezi. Bu

illerimize yatırım yapacak yatırımcılarımıza neler getiriyoruz? Yatırım yerini tamamen

bedava veriyoruz. Buraya yatırım yapmak istiyorum diyen herkese, yapacağı işe göre yer

verdiğimiz gibi aynı zamanda ihtiyacı olan fabrikayı da devlet yapıp teslim edecek.

Özel sektörlerin, sabit yatırım için para harcamayacak. Bu fabrikaları da sembolik bir

rakamla uzun vadeli olarak onlara kiraya vereceğiz. Her yıl 23 il içerisinde 8 ilde her

birinde 10 tane fabrika kuracağız. Bu da senede 80 fabrika demektir. Fabrika başına

200 ile 800 kişi civarında bir istihdam olacak. Bu da ortalama 40 bin istihdam

anlamına geliyor. Buranın en büyük sorunu işsizlik. Neden işsizlik? Buraya yatırım

yapmak isteyen yok mu? Var, buyur yap diyoruz, terör var diyor adam canından,

malından korkuyor gelmiyor. O zaman terörü ortadan kaldıramazsak bu projeler de

gecikir. Gerçekleşmesi de maalesef daha sonraki yıllara kalır. Onun için öncelikli acil

konu, terörden bölgenin temizlenmesidir."

GENÇLER TERÖR ÖRGÜTÜ SİZE DAĞI VAAT EDİYOR, BİZ GELECEĞİ"

Başbakan Binali Yıldırım, bir başka desteklerinin makine ve teçhizat alımı olduğunu ve

bunun için sıfır faizli kredi verdiklerini belirterek, "Arsayı verdik, binayı verdik, içine

makine koyacağız. Teminat desteğini de kredi teminat fonundan karşılayacağız. Bu

destekler 2027 yılına kadar yani işletme kredisi desteği 10 yıl boyunca devam edecek.

Bir yıl ödemesiz 4 yıl vadeli ve sabit ana para ödemesi şeklinde olacak. 5 yıl, 5 yıl" diye
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konuştu.

Üretim tesislerini Doğu ve Güneydoğu Anadolu'ya nakletmek isteyenlere de taşıma

desteği vereceklerini belirten Binalı Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bir başka istihdam merkezi de çağrı merkezleri. Çağrı merkezleri maliyeti düşük iş

alanlarıdır. Bu 23 ilimizde çağrı merkezlerinde istihdam edeceğimiz kapasite 20 ile 25

bin civarında olacak. Anahtar teslimi binalar yapılacak. Ve gençlerimiz, özelikle

gençlerimiz bu merkezlerde çok güzel ortamlarda iş bulacaklar, aş bulacaklar,

geleceklerini planlayacaklar. Gençler sizlere sesleniyorum. Size bu terör örgütü ne

vaade ediyor, dağı vaat ediyor, ölümü vaat ediyor. Siz daha ömrünüzün baharındasınız.

Biz ne vaat ediyoruz? Yaşamayı, geleceği vaat ediyoruz, Türkiye'yi size emanet

edeceğiz. Onun için bu çıkmaz sokaktan medet ummayalım. Bu karanlık yoldan

dönelim" dedi.

"DAĞA ÇIKARDIKLARI GENÇ SAYISINDA 10 KAT AZALMA OLDU" 

Başbakan Yıldırım, "Size güzel bir haber vereyim" diyerek sürdürdüğü konuşmasında,

"2015 yılına göre dağa çıkardıkları genç sayısında 10 kat azalma oldu. 4 binden 400'e.

Sıfıra inecek sıfıra. Şimdi onun telaşını yaşıyorlar. Ölüme sürecek genç bulamıyoruz, ne

duruyorsunuz orada diye birbirleriyle kavga ediyorlar. Daha çok kavga edeceksiniz. Bu

milletin çocuklarını size yedirmeyeceğiz, zehirletmeyeceğiz" dedi.

Binali Yıldırım, gençlerin bu ülkenin geleceği olduğunu belirterek konuşmasını şöyle

sürdürdü:

"Bu vatanı bu toprakları biz onlara emanet edeceğiz. Onun için terör örgütlerinin bu

gençlerimizi ömrünün baharında yok etmesine tüketmesine asla izin vermeyeceğiz.

Hepinizin inancı farklı olabilir, tenin rengi farklı olabilir. Buna biz karar vermiyoruz

ama başka olmayan bir şeyimiz var. Gözümüzün içinden düşen yaşlar hep aynı renktir.

Onun için birinci hedefimiz göz yaşını dindirmektir. Kardeşleri tekrar birbiriyle

kucaklaştırmaktır. Bunun yolu da 15 Temmuz'da yaptığınızı yapmaya devam edin.

Bayrağınızı alın gururla sallamaya devam edin. Hiç kimse bir şey yapamaz. Bu alçaklar,

bu millete yaptıkları bütün oyunları, tezgahları 25 Temmuz'da gördük. FETÖ'sü de,

bölücü terör örgütü de aynı karargahtan emir alıyor. Vardiyalı çalışıyorlar, 15

Temmuz'a kadar FETÖ'cüler vardiyadaydı, onların canına okuduk. Şimdi de bölücü

terör örgütçüler vardiyada. Diyarbakır'dan söylüyorum onların da sonu yakın."

"GENÇLERE 8 GİRİŞİMCİ MERKEZİ KURULUYOR" 

Başbakan Yıldırım, girişimci merkezleri kuracaklarını da belirterek yatırım ve destek

hamlesini anlatmayı şöyle sürdürdü:

"Gençlerimize destek için 8 tane girişimci merkezi kuruyoruz. Bütün bu civarda üretilen

mal ve hizmetlerin tanıtımını bizzat biz yapacağız. Bu amaçla bu merkezlerin her birine

bir tane büyük fuar merkezi inşa ediyoruz. Bir başka müjdemiz, devletin ihtiyaç

duyduğu her türlü alımı da buradaki fabrikalardan yapacağız. Yani ürettiğimiz ürünleri

nasıl satacağız diye bir derdiniz olmayacak. Üretilen ürünlere kamu alım garantisi

vereceğiz. Polisimizin, askerimizin, kıyafet ihtiyacı var. AFAD'ın ilaç gibi ihtiyaçları var.

Bu ürünleri bu bölgelerde üretenlere diyoruz ki, sen bunları yap devlet olarak alıcısı

biziz kardeşim. Satma derdin olmayacak. Eskiden fabrika kuruluyor, içine makineler de

kuruluyor pazarlama sorunu olduğu için 2 ay çalışıyor sonradan kapanıyor. Bunu da

ortadan kaldırıyoruz. bu desteklerin yıllık maliyeti 1 milyar 300 milyon. Toplam yatırım

destek tutarı ise 16 milyar TL." 

"TARIM VE HAYVANCILIK DAHA DA GELİŞTİRİLECEK" 

Başbakan Binali Yıldırım, bölgedeki tarım ve hayvancılığın daha da geliştirileceğini

belirterek, "Tarım ve hayvancılığı daha da geliştirecek projelere hız veriyoruz" dedi.

Yıldırım, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Türkiye'nin hayvancılık yapısında önemli bir değişim ve dönüşümü ilk defa Doğu'da

ve Güneydoğu'da başlatıyoruz. Kırmızı et üretimine yönelik besi işletmelerine tam

destek veriyoruz. Damızlık işletmelerine özel öncelik veriyoruz. Irk dönüşümünü

sağlayacağız, böylece et de verimlilik daha da önemli hale gelecek. Yöresel ırkları

geliştireceğiz, besicilikte işletme ölçeğinin büyütülmesi yoluna gideceğiz. Damızlık

hayvan varlığını artırmak için yüzde 25 hibe desteği yapacağız. Et verimi yüksek

işletmelere daha çok destek vereceğiz. Barınaklar, ağırlar en modern şekilde yeniden

gözden geçirilecek. Her buzağı için 350 liraya ek olarak 250 lira daha ödeme

yapacağız. Böylece mevcut hayvan varlığımızı daha da verimli hale getireceğiz.

Toplam 2 milyar lira harcayarak, meralarımızı ıslah ederek maliyetleri düşüreceğiz.

Ardahan ve Kars ilimize 4 yeni hayvan merkezi kuruyoruz. Sözleşmeli küçükbaş

hayvan yetiştiriciliğini bu bölgede destekleyeceğiz. Manda başına yıllık 850 lira destek

veriyoruz. İpek böcekciliği, yem paketleme gibi her türlü gelir getirici hayvancılık

faaliyetlerine önem vereceğiz. Ürün verimliliğinde de yüzde 25 bir artış hedefliyoruz.

Tarım arazilerinde sulamaya ve toplulaştırmaya hız vereceğiz. Tarım işleri için 3.7



milyar liralık bir yatırım yapacağız. Ayrıca bölgeye yıllık ek olarak 380 milyon lira tarım

ve hayvancılık desteği vereceğiz."

"BOLLUK VE BEREKET FIŞKIRACAK" 

Ulaştırma, enerji ve alt yapı yatırımlarına da hız vermeye devam edeceklerini belirten

Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu yatırımlar için harcayacağımız para 3 milyar 150 milyon lira. Bu yörelerdeki doğal

enerji kaynaklarını vatandaşın hizmetine sunacağız. Petrol doğalgaz aramaları için 900

milyon bütçe ayırdık. Karayolları yatırımları için bölgede harcayacağımız para 8.5

milyar lira. Önümüzdeki 5 yıl iki konu bölge için önemli. Faruk Bey ve Veysel Bey

birlikte çalışacaksınız. Sulanabilir alanları artıracağız. Bölgenin kurtuluşu tarımda,

arazilerin sulanmasında. Terör örgütü ne kadar uğraşırsa uğraşsın Silvan Barajı'nı

yapacağız. Buradaki Güneydoğu Anadolu bölgemizdeki 1.1 milyon hektarlık

sulanabilir alanın yüzde 45 ini açtık. Geri kalan yüzde 55 i için de 5.5 milyar lira yatırım

yapacağız. Önümüzdeki 4 yılda sulanmayan arazi kalmayacak. 10 milyar lira yatırımla

Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun topraklarını suyla buluşturmuş olacağız. Bolluk ve

bereket buralardan fışkıracak."

"TERÖRÜ BİTİRİNCE UÇARIZ, UÇARIZ" 

Başbakan Yıldırım bölgedeki yapılacak sağlık yatırımlarına da değinirken de şunları

söyledi:

"24 ilimizde toplam 100 adet ağız ve diş sağlığı merkezi tamamlanacak. Bir kısmı

yapılıyor, bir kısmı da yeni başlayacak. 3 sene içinde 100 tesisimiz bitmiş olacak.

Toplam tutarı, yaklaşık 3 milyar lira. Bölgedeki sağlık yatırımlarımızın tutarı 4.5 milyar

liradır. Bizim için İstanbul neyse, Diyarbakır da o. Ankara neyse, Van da o. Çünkü biz

doğusuyla, batısıyla, 79 milyonla biriz beraberiz birlikte Türkiye'yiz. AK Parti'den önce

yapılan toplam yatırım 30 milyar lira. AK Parti iktidarı 2003-2016 aynı süre, 14 yıl,

yapılan yatırım 80 milyar lira. Tam neredeyse 3 katı. Şimdi terörü bitirdiğimizi düşünün,

bizi kimse tutamaz. Uçarız, uçarız. Hem uçarız, hem de bölgeyi ayağa kaldırırız. Türkiye

sadece kendi milletinin değil, etrafındaki mazlum milletlerin de garantisidir. Onun için

Türkiye'ye saldırıyorlar. Türkiye'nin üzerine bütün mihraklar niye geliyor, çünkü Türkiye

çökerse buradaki hesapları tutacak. Türkiye hayatta olursa onlara burada ekmek yok.

Çünkü bayrağına ve geleceğine güvenen büyük bir millet var. Kim bu ülkeyi bölmek

istiyorsa, kim bu ülkede askeri polisi, korucuyu şehit ediyorsa, kim masum insanları

öldürüyorsa ister Kürt olsun, ister Türk olsun hepsi bölücüdür, hepsi teröristtir. Bizde

kavmiyetçilik, etnik düşünce yok. Tek düşünce var, tek bayrak, tek devlet, tek millet,

tek vatan. Ölçü bu, buna uyan herkes başımız gözümüz üstünde yeri var. Buna

uymayan herkes de bu milletten korksun. Adı neyse etnik grubu ne olursa olsun

bizden göreceği muamele aynıdır." 

40 MİLYARLIK YATIRIM

Başbakan Binali Yıldırım, yatırımcılara da seslenerek, "Yatırımcılara buradan

sesleniyorum. Gelin yatırımı buralara yapın, yapacağız deyin. İstihdam oluşturacağız

deyin. Güvenliğinizi sağlamak bizim görevimiz, destekleri vermek bizim görevimiz.

Sizin göreviniz de ülkenize güvenmek burada yatırımları yapmak. Devlet millet el ele

vererek dayanışma içerisinde bu işleri inşallah başaracağız" dedi.

Yapacakları bu yatırımları dinleyenlerin "Yahu bunlar gömü mü buldu?" diye

soracaklarını söyleyen Binali Yıldırım, şöyle dedi:

"14 yıla dönün bakın. Türkiye'nin kaynakları nasıl oldu? Petrolü yoktu, petrol mü

buldu Türkiye? Türkiye hangi yeni imkanları kaynakları buldu? Ama kaynak insan,

kaynak Türkiye kardeşlerim. Böyle bir milletiniz olursa, böyle bir gençliğiniz olursa,

böyle dinamik ve üretken bir toplumunuz olursa hiçbir şeyden korkmayın. Bütün

planlanan bu yatırımların toplam tutarı 62 milyar lira. Kamunun yaptığı, yani devletin

yaptığından bahsediyorum. Devletin yaptığı yatırımların oranı yüzde 50'nin altında.

Bunun üzerine özel sektörün, yüzde 80. 80 artı 60, 140 milyarlık yatırım yapılacak

bölgeye 4 yıl içinde. 4 yılda 140 milyar lira özel sektör ve kamu sektörü yatırım

yapacak. Şimdi sizin yapacağınız bunun takibini yapmak. Ey ahali takip edin,

ensemizde olun, Ak Parti suyun üzerine yazı yazan bir parti değil. Ak Parti'nin sözü

senettir. Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da bütün verdiğimiz sözlerin

hepsini yerine getireceğiz. Kaynak problemimiz yok. Evvel Allah böyle bir milletin

olduktan sonra ne kaynağı düşünürsün. Değil mi bu millet 15 Temmuz'da darbeye

nasıl darbe vurulurmuş bütün dünyaya gösterdi. 800 bin bu bölgede vatandaşımıza iş

aş temin edeceğiz. Peki 24, 23 ilimizin toplam nüfustaki payı ne? Yüzde 16. 12 milyon

nüfus yaşıyor her yıl 200 bin ilave iş istihdam alanı oluşturuyoruz."

"TERÖR ÖRGÜTÜNÜN CANINI SIKMIŞTIR" 

Başbakan Yıldırım, "Bu projeler terör örgütünün canını sıkmıştır, ondan hiç endişeniz

omasın. Varsın canı sıkılsın, bizim amacımız da zaten onun canını sıkmak. Sadece



canını sıkmak değil, gırtlağını da sıkmak. Bu yoldan dönüş yok. Bu milletin tepesinden

o tehdidi yok edip atacağız. 7 Haziran öncesi önce çıkacaksınız biz Türkiye partisi

olduk diye kandıracaksınız, ondan sonra da siz ne konuşuyorsunuz, dağ benim

arkamda, YPG benim arkamda. Yağma yok. Bu milleti bir defa kandırabilirsiniz, millet

size hak ettiğiniz cevabı hem sahada, hem sandıkta verecek" dedi.

BAŞBAKANA EŞLİK EDEN BAKANLAR

Başbakan Yıldırım'a Diyarbakır ziyareti sırasında, Başbakan Yardımcıları Nurettin

Canikli ve Veysi Kaynak, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya,

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanı

Mehmet Özhaseki, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Gümrük ve Ticaret Bakanı

Bülent Tüfenkci, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, İçişleri Bakanı

Süleyman Soylu, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Maliye Bakanı Naci Ağbal, Milli Eğitim

Bakanı İsmet Yılmaz, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Sağlık Bakanı Recep

Akdağ, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan ile çok sayıda

milletvekili de eşlik etti.

SIKI ÖNLEMLER

Başbakan Binali Yıldırım'ın bugün Diyarbakır ziyareti sırasında geniş güvenlik

önlemleri alındı. Havaalanından kent merkezine kadar Yıldırım'ın yol güzergahına

zırhlı araçlarla polis ekipleri konuşlandırıldı. 

Bazı binaların çatılarına keskin nişancılar yerleştirilirken, Cahit Sıtkı Tarancı Kültür ve

Kongre Merkezi'nde ile Yıldırım'ın toplu açılış törenini katılacağı valilik önündeki

meydanda güvenlik önlemleri en üst seviyeye çıkarıldı. Alana girenler tek tek

aramadan geçirildi.
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Diyarbakır haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Diyarbakır ilinden
Başbakan Yıldırım: Terörden zarar gören 7 merkez için 10 milyarlık yatırım yapıyoruz(2)
hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak
04 Eylül 2016 tarihinde saat 17 17’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Başbakan
Yıldırım: Terörden zarar gören 7 merkez için 10 milyarlık yatırım yapıyoruz(2) haberi
güncellenecektir.
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